The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Eucharistia h
cum uariis

Si tantum ualuit sermo Helye ut ignem de celo deponeret, non ualebit Christi sermo ut species elementorum mutetur? De tocius mundi operibus legisti: Quia ipse dixit et facta sunt, ipse mandauit et creata sunt. Sermo igitur Christi qui potuit ex nichilo facere quod non erat, non potest ea que sunt mutare in id quod sunt? Non enim minus est nouas rebus dare quam mutare naturas.

Ambrosius de sacramentis libro I.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Christi sermo] sermo Christi P V¹ V² L¹ L²; tocius] toto (*cor. intra*) C; igitur *om.* B; id] illud P V¹ V² L¹ L²; quod] non *add.* V² L¹ L²; dare] formas *add.* P V¹ V² L¹ L²; I.] 3. P V¹ V² L¹ L²